
BID ADDENDUM #3

**Nanuet Union Free School District
103 Church Street
Nanuet, NY 10954**

Nanuet Bond Projects Phase 4

Date: March 29, 2024

NOTICE TO CONTRACTORS

This Addendum issued prior to receipt of Bid shall and does hereby become a part of the Construction Documents for the above project.

All principal Contractors shall be responsible for seeing that their Subcontractors are properly apprised of the contents of this Addendum.

All information contained in this Addendum shall supersede and shall take precedence over any conflicting information in the original Bidding Documents dated **June 6, 2023**, and all previous addenda.

All Contractors shall acknowledge receipt of this Addendum in the space provided in the Bid Form. Failure to do so may subject Bidder to disqualification.

CLARIFICATIONS:

1. 2nd floor corridor says "remove & salvage ACT ceiling & fixtures to be reinstalled. Remove plaster ceiling above suspended ACT ceiling in its entirety". Does the Mechanical contract own these these removals/replacements? It gets new ACT-1 in alternate 2.

Response: It is noted on Sheet HS-AD112.1 that the General Contractor is to remove the ACT ceiling system. The plaster ceiling above is to be removed as required for any mechanical work by the Mechanical Contractor. All ceiling called to be temporarily removed and salvaged for reinstall for HVAC scope is by MC. All areas to receive new ceiling. Demo and install of ACT is by GC.

2. On BM P-102 Addendum 2 where are the vent line tie ins as none are shown on the plan?

Response: No traps are needed on the line so no vents are needed. The waste pipe drains right into the sump pit within the room with an open-ended outlet.

3. Note - Last date for bid RFIS will be April 17th

CHANGES TO SPECIFICATIONS:

None

REVISIONS TO DRAWINGS:

ARCHITECTURAL

None

ABATEMENT

None

STRUCTURAL

None

MECHANICAL

At High School roof where exhaust fans are to be removed curbs are to remain in place and to be capped with insulated sheet metal. See attached Mechanical sheets.

ELECTRICAL

None

PLUMBING

None

ENCLOSURES:**SHEETS**

GENERAL	CIVIL	STRUCT	ARCH	MECH	ELEC	PLUMB	ABATEMENT
				HS-M113			
				HS-M126			

END OF BID ADDENDUM No. 3



